
ÅRSBERETNING 2025 FOR 
VESTOPPLAND EHK 

 

Styre for Vestoppland EHK har i 2025 bestått av: 

 

           Leder.                                       Morten Skoglund 

           Nestleder.                                 Anders Frydenlund 

           Sekretær.                                  Bente Bjørtomt Rønningen 

           Styremedlemmer.                     Henning Ringen 

                                                            Kamil Kulis 

          Vara medlemmer.                      Gjermund Sæthre 

                                                            Sindre Bakkeli 

 

 

Pr 31.12.2025 hadde klubben 192 medlemmer som er 7 medlem mindre enn i 2024. Dette blir 

tredje året på rad der vi mister medlemmer. Det blir enn viktig jobb å beholde de vi har også 

må vi jobbe godt for å få med nye medlemmer. 

Styre har avholdt 4 styremøter og behandlet 16 saker. Det har vært ett stille og rolig år selv 

om vi har hatt høy aktivitet på alle arrangement. 

Alle styremøter har blitt avholdt på Teams. Det har også blitt kommunisert en del via telefon. 

Økonomien i klubben er bra.  

 

RS ble avholdt på Gardemoen 26.04.2025, der representerte Henning Ringen og Morten Skoglund 
klubben. 

Årsmøte for 2024 ble avholdt på Vind IdreƩspark med underkant av 30 oppmøte. 

Denne sesongen har vi avholdt ringtreninger på Dokka i samarbeid med Vestoppland Harehundklubb. 
Det var bra oppmøte på disse kveldene.  

I juni leide vi Skaugom hundepark en hel dag for test av hunder på permoelg og bjørn. Scandinavien 
Pro Hunt sto for gjennomføringen av testen. Nok en gang var arrangementet fullbooket i løpet av kort 
Ɵd. Det var Bente Rønningen som sto i bresjen for deƩe. 

VOEHK har arrangert samlet blodsporprøve, samlet løshundprøve på Veståsen, separate 
løshundprøver, separate fersk og blodsporprøver, samlet blodsporprøve i Torpa også har vi arrangert 
utsƟlling på Lena. 

I samarbeid med Hadeland Elghundklubb og Valdres og Hallingdal Elghundklubb avholdt vi 
klubbkamp, Voehk sto som arrangør. Denne prøva blir forhåpentligvis et fast arrangement i årene 
som kommer. 

Mange har benyƩet seg av avresjonsdressur i regi av Voehk. AkƟviteten i klubben har vært veldig bra, 
prøvesesongen for løshund ble meget bra i år også med veldig mange prøver gåƩ.  



UM 2025 ble arrangert av Hadeland og Oslo område Elghundklubb og der gjorde Vestoppland EHK sin 
representant det veldig bra. Markus Jutulrud ble nr 6 med hunden Halgåbergets Arro se30704/2023 
som eies av Kenneth Holmen-Holte fra Kolbu. Vestoppland EHK gratulere med veldig bra innsats og 
eƩ fantasƟsk bra resultat. Gjermund Sæthre sƟlte som klubbens dommer under UM. 

På hjemmesiden og facebook legger vi ut info om akƟviteter og resultater så det skal være enkelt å 
følge med på hva som skjer i klubben hƩps://www.voehk.no/ 

Styre takker alle som deltar i klubbens akƟviteter. Spesielt dommere og de som bidrar i 
komitéer/utvalg. Vi må også sende en stor takk Ɵl alle grunneiere som vi får låne terreng av. 

Styret 04.02.2026 

V/Morten Skoglund 
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